
CJP Kortingen seizoen 2025-2026

Timebox

Amphion Open

Introdans

Introdans

Venice

Grof Geschud

Phion

Klaas van der Eerden

Soundos El Ahmadi

ICE - Live in het Theater

Thomas van Luyn

Remko Vrijdag

De Brief voor de Koning

De Brief voor de Koning

Sven Figee

Numidia

Carmen - Ukraine Chamber Opera

NANOEK

Theatergroep De Jonge Honden

Hoe overleef ik alles wat ik niemand vertel? - de Musical

The Kik met orkest

Mythos

Edwin Winkels

Sven Ratzke & Matangi Kwartet

Emma Lesuis & Silbersee

Phion

Peter & Viggo

Francis van Broekhuizen en Gregor Bak

Wat moeten we met Maartje?

Peter van Rooijen & band

Stephanie Struijk

Leading Ladies Live

Zachtop lachen

Tim Knol

Alex Ploeg

Tribute to the Music of Live Aid: 40th Anniversary

Rhythm of the Dance

Stoornis of My Life

Stoornis of My Life

Jasper van der Veen

Dolf Jansen - Oudejaars 2025

05-09-2025

13-09-2025

20-09-2025

21-09-2025

23-09-2025

27-09-2025

28-09-2025

02-10-2025

03-10-2025

08-10-2025

17-10-2025

18-10-2025

22-10-2025

22-10-2025

23-10-2025

24-10-2025

30-10-2025

01-11-2025

02-11-2025

06-11-2025

07-11-2025

07-11-2025

08-11-2025

11-11-2025

11-11-2025

13-11-2025

14-11-2025

16-11-2025

19-11-2025

19-11-2025

20-11-2025

27-11-2025

28-11-2025

29-11-2025

04-12-2025

06-12-2025

07-12-2025

10-12-2025

11-12-2025

11-12-2025

12-12-2025

€ 15,00

€ 15,00

€ 33,50

€ 33,50

€ 37,50

€ 23,50

€ 41,50

€ 23,50

€ 26,50

€ 25,00

€ 27,50

€ 24,50

€ 22,50

€ 22,50

€ 29,50

€ 29,50

€ 44,50

€ 27,50

€ 21,50

€ 37,50

€ 47,50

€ 23,50

€ 23,50

€ 32,50

€ 21,50

€ 41,50

€ 26,50

€ 29,50

€ 34,50

€ 24,50

€ 23,50

€ 34,50

€ 29,50

€ 23,50

€ 25,00

€ 32,50

€ 42,50

€ 65,50

€ 65,50

€ 22,50

€ 25,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 17,50

€ 17,50

€ 17,50

€ 15,00

€ 20,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 20,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 20,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 17,50

€ 20,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 17,50

€ 15,00

€ 20,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 17,50

€ 15,00

€ 15,00

€ 17,50

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 17,50

€ 20,00

€ 20,00

€ 20,00

€ 15,00

€ 15,00

TITEL DATUM REGULIERE PRIJS CJP PRIJS

TIP!

Korting alleen geldig op vertoon van CJP bij ticketcontrole 

in theater en filmhuis. Bij geen (geldige) CJP moet er bijbetaald 

worden.  Max. aantal beschikbare CJP-tickets: 30 in kleine zaal, 

50 in grote zaal. Op = op.



Velvet Vox

Ellen ten Damme

Weihnachtszauber der Volksmusik

Theater Oostpool

Andries Tunru & Stefan Hendrikx

Her Majesty

Helligen Hendrik

Frans Miggelbrink

The Lasses & Leoni Jansen

Frans Miggelbrink

Frans Miggelbrink

Frans Miggelbrink

De Notenkraker

De Eindmusical

Pink Floyd Project

Phion

Höken met de Heinoos

Sezgin Güleç

Jandino

Julika Marijn

The Best of Steely Dan

Waylon

Nederlandse Reisopera

Tim Hartog

Phion & Percossa

Un, Dos, Stress

Myrte Siebinga

Hitchcock's Dial M for Murder

Lisa Ostermann

Hitchcock's Dial M for Murder

Best of Ireland

Introdans

bROTHERS iN bAND

Jort Kelder en Fré Hooft van Huysduynen

Simone Kleinsma & Paul Groot

Simone Kleinsma & Paul Groot

God van de slachting

Joep van Deudekom & Rob Urgert

Brel

Teun van der Elzen

12-12-2025

13-12-2025

16-12-2025

18-12-2025

19-12-2025

20-12-2025

21-12-2025

27-12-2025

27-12-2025

28-12-2025

29-12-2025

30-12-2025

03-01-2026

04-01-2026

09-01-2026

13-01-2026

15-01-2026

15-01-2026

16-01-2026

16-01-2026

17-01-2026

28-01-2026

31-01-2026

31-01-2026

01-02-2026

04-02-2026

06-02-2026

11-02-2026

11-02-2026

12-02-2026

21-02-2026

22-02-2026

27-02-2026

27-02-2026

28-02-2026

01-03-2026

04-03-2026

05-03-2026

07-03-2026

07-03-2026

€ 24,00

€ 39,50

€ 44,50

€ 32,50

€ 25,00

€ 27,50

€ 26,00

€ 24,50

€ 21,50

€ 24,50

€ 24,50

€ 24,50

€ 49,50

€ 25,50

€ 39,50

€ 41,50

€ 27,50

€ 19,50

€ 32,50

€ 22,50

€ 32,50

€ 42,50

€ 39,50

€ 24,00

€ 19,50

€ 21,50

€ 21,50

€ 42,50

€ 21,50

€ 42,50

€ 30,00

€ 27,50

€ 34,50

€ 25,00

€ 42,50

€ 42,50

€ 29,50

€ 25,00

€ 47,50

€ 21,50

€ 15,00

€ 17,50

€ 20,00

€ 17,50

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 20,00

€ 15,00

€ 17,50

€ 20,00

€ 15,00

€ 10,00

€ 17,50

€ 15,00

€ 17,50

€ 20,00

€ 17,50

€ 12,00

€ 10,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 20,00

€ 15,00

€ 20,00

€ 17,50

€ 15,00

€ 17,50

€ 12,50

€ 20,00

€ 20,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 20,00

€ 15,00

TITEL DATUM REGULIERE PRIJS CJP PRIJS

CJP Kortingen seizoen 2025-2026

TIP!

Korting alleen geldig op vertoon van CJP bij ticketcontrole 

in theater en filmhuis. Bij geen (geldige) CJP moet er bijbetaald 

worden.  Max. aantal beschikbare CJP-tickets: 30 in kleine zaal, 

50 in grote zaal. Op = op.



Bert Visscher en Noordpool Strijkkwartet

De Boetners

Bureau Vergezicht

Ernest Beuving

Jelle Brandt Corstius & Ruben Terlou

Hanneke Drenth en Dianne Liesker

Släpstick – Schërzo

Welkom in de Middeleeuwen

Yamato

Yentl en de Boer

Woman in Love

De Meute

Ons Pap Wil Bij De Revue

René van Meurs

Amphion Open 2026

René van Meurs

De Moedermonologen

Veldhuis & Kemper

Veldhuis & Kemper

Opvliegers op Safari

Juliet

Introdans

Selma Visscher

Roué Verveer

Mees Kees

Mees Kees

De Stamhouder

Spruijt & Opperman

Tineke Schouten

Tineke Schouten

Eric Corton

Phion

Beach Boys' Best

Marlon Kicken

With a Little Help: Joe Cocker

Café del Mundo

We Will Rock You

Boban Benjamin Braspenning

We Will Rock You

We Will Rock You

We Will Rock You

13-03-2026

13-03-2026

17-03-2026

28-03-2026

31-03-2026

01-04-2026

03-04-2026

05-04-2026

08-04-2026

09-04-2026

10-04-2026

10-04-2026

11-04-2026

16-04-2026

16-04-2026

17-04-2026

17-04-2026

22-04-2026

23-04-2026

24-04-2026

24-04-2026

25-04-2026

25-04-2026

30-04-2026

03-05-2026

03-05-2026

07-05-2026

07-05-2026

08-05-2026

09-05-2026

09-05-2026

10-05-2026

13-05-2026

13-05-2026

16-05-2026

17-05-2026

20-05-2026

20-05-2026

21-05-2026

22-05-2026

23-05-2026

€ 31,00

€ 19,50

€ 27,50

€ 22,50

€ 28,50

€ 27,50

€ 29,50

€ 29,50

€ 39,50

€ 28,50

€ 59,00

€ 24,50

€ 39,50

€ 29,50

€ 10,00

€ 29,50

€ 26,50

€ 29,50

€ 29,50

€ 32,50

€ 22,50

€ 33,50

€ 21,50

€ 29,50

€ 26,50

€ 26,50

€ 29,50

€ 19,50

€ 43,50

€ 43,50

€ 24,50

€ 41,50

€ 32,50

€ 21,50

€ 28,50

€ 47,50

€ 66,00

€ 22,50

€ 66,00

€ 76,00

€ 76,00

€ 17,50

€ 10,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 17,50

€ 17,50

€ 20,00

€ 15,00

€ 20,00

€ 15,00

€ 7,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 17,50

€ 15,00

€ 17,50

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 10,00

€ 20,00

€ 20,00

€ 15,00

€ 20,00

€ 17,50

€ 15,00

€ 15,00

€ 20,00

€ 20,00

€ 15,00

€ 20,00

€ 20,00

€ 20,00

TITEL DATUM REGULIERE PRIJS CJP PRIJS

CJP Kortingen seizoen 2025-2026

TIP!

Korting alleen geldig op vertoon van CJP bij ticketcontrole 

in theater en filmhuis. Bij geen (geldige) CJP moet er bijbetaald 

worden.  Max. aantal beschikbare CJP-tickets: 30 in kleine zaal, 

50 in grote zaal. Op = op.



We Will Rock You

We Will Rock You

A Tribute to George Michael

Stef Bos & band

Tim Kroezen

Blauwe Vinkjes

GRIMM

ALETTA de Musical

ALETTA de Musical

Annick Boer

FOXTROT

FOXTROT

FOXTROT

FOXTROT

Introdans

Introdans

Back to the Country

Stefan Pop

Amphion Open - Finale 2026

23-05-2026

24-05-2026

29-05-2026

30-05-2026

30-05-2026

03-06-2026

04-06-2026

05-06-2026

06-06-2026

06-06-2026

12-06-2026

13-06-2026

13-06-2026

14-06-2026

18-06-2026

19-06-2026

25-06-2026

26-06-2026

19-09-2026

€ 76,00

€ 76,00

€ 34,50

€ 34,50

€ 22,50

€ 23,50

€ 25,00

€ 49,00

€ 49,00

€ 22,50

€ 79,50

€ 79,50

€ 79,50

€ 79,50

€ 34,50

€ 34,50

€ 26,00

€ 26,50

€ 15,00

€ 20,00

€ 20,00

€ 17,50

€ 17,50

€ 12,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 20,00

€ 20,00

€ 15,00

€ 20,00

€ 20,00

€ 20,00

€ 20,00

€ 17,50

€ 17,50

€ 15,00

€ 15,00

€ 7,00

TITEL DATUM REGULIERE PRIJS CJP PRIJS

CJP Kortingen seizoen 2025-2026

TIP!

Korting alleen geldig op vertoon van CJP bij ticketcontrole 

in theater en filmhuis. Bij geen (geldige) CJP moet er bijbetaald 

worden.  Max. aantal beschikbare CJP-tickets: 30 in kleine zaal, 

50 in grote zaal. Op = op.
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